
Zarządzenie nr 128 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2019, poz. 506 ze zmianami) oraz Uchwały nr XXXIII/219/17 Rady Gminy Mieścisko z 

dnia 13 grudnia 2017 roku, w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Mieścisko zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Kamil Kubikowski     - Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Woźniak   - Sekretarz 

3. Irena Woźniak        - Członek 

4. Kamila Chelwing   - Członek 

5. Marian Witucki   - Członek 

6. Tomasz Karasiewicz   - Członek 

7. Roman Kulczyński   - Członek 

8. Ryszard Rodzewicz   - Członek 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 5 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mieścisko 

 /-/ Przemysław Renn 

 


